
COMUNE DI DECIMOMANNU

SINDACO

ORDINANZA DEL SINDACO

Responsabile: Cadeddu Monica

ORDINANZA N.

in data

OGGETTO:

13/01/2025

CHIUSURA SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO E NIDI D'INFANZIA PER 
INTERRUZIONE EROGAZIONE IDRICA NELLA GIORNATA DEL 14/01/2025

 1

Copia di documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 

 

 

COMUNE DI DECIMOMANNU 
CITTA’ METROPOLITANA DI CAGLIARI 

UFFICIO DEL SINDACO 

Piazza Municipio 1 - 09033 – Decimomannu (CA) 

PAGINA 

1 

C.F.      80013450921 

P.IVA   01419800923  

 

PEC: protocollo@pec.comune.decimomannu.ca.it 

 

LA SINDACA 

Vista  

La nota, acquisita al prot. n. 920/2025 del 13/01/2025, trasmessa da Abbanoa S.p.a. con la quale si 

comunica che al fine di procedere alla riparazione di una perdita idrica sulla condotta in uscita dal 

serbatoio cittadino, nella giornata del 14/01/2025 sarà interrotta l’erogazione idrica nell’abitato di 

Decimomannu dalle ore 8:30 sino alle ore 17:00, fatte salve eventuali ulteriori problematiche al 

momento non prevedibili. 

Durante la ripresa dell’erogazione potrebbero verificarsi inconvenienti per temporanei fenomeni di 

torbidità. 

Ritenuto 

necessario, allo scopo di evitare pregiudizio alla salute pubblica, provvedere alla chiusura delle scuole 

di ogni ordine e grado e dei nidi d’infanzia pubblici e privati presenti nel territorio comunale. 

Visti: 

il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;  

lo Statuto Comunale; 

 

 

ORDINA 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, 

la chiusura temporanea delle scuole di ogni ordine e grado e dei nidi d’infanzia pubblici e privati nel giorno 

14/01/2025 per l’intera giornata. 

I competenti responsabili comunali e scolastici sono incaricati dell'osservanza e dell'attuazione della 

presente disposizione. 

Di dare massima diffusione alla presente ordinanza mediante apposito avviso all’ingresso del palazzo 

comunale, sul sito Web del Comune e nei luoghi più frequentati. 



 

 

 

 

DISPONE 

Che copia della presente ordinanza sia pubblicata all’albo pretorio comunale sul sito dell’amministrazione 

comunale www.comune.decimomannu.ca.it e nella sezione Amministrazione trasparente e che sia 

notificata: 

- al Segretario Comunale  

- ai Responsabili del I e del V Settore; 

- al Comando Stazione Carabinieri di Decimomannu; 

- a Abbanoa S.p.a. 

- Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo L. da Vinci di Decimomannu; 

- Al Dirigente Scolastico dell’Istituto tecnico Meucci-Mattei di Decimomannu; 

- alla Cooperativa sociale Piccoli raggi gestore del nido d’infanzia comunale “La casa del sole”; 

- all’Elefantino Società Cooperativa gestore del nido d’infanzia privato; 

- alla ditta Markas srl appaltatrice del servizio ristorazione scolastica presso l’Istituto comprensivo 

L.da Vinci 

 

 

                                     LA SINDACA 

                        Dott.ssa Monica Cadeddu 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce quello cartaceo) 

 

 

 


